

خبر

پادشاه های
کیروش محرمانه
است

کارلوس کیروش دوره جدید سرمربیگری خود در تیم ملی کشورمان را با یک پیروزی ارزشمند برابر تیم ملی اروگوئه استارت زد و مقابل سنگال نیز به تساوی رسید تا تیم ملی جدا از بحث تاکتیکی، از نظر روانی هم در شرایط مطلوبی قرار بگیرد. پس از پایان اردوی اتریش بار دیگر این بحث مطرح شد که قطعاً حضور در ایران جدا از بحث اعتبار سرمربیگری در جام جهانی، از بابت مالی هم برای کارلوس عایدی خواهد داشت و این سرمربی بزرگ جدا از دستمزد ماهیانه، رقمی را نیز تحت عنوان پاداش پیروزی های احتمالی مقابل تیم های حریف ما در جام جهانی دریافت خواهد کرد ولی به نظر می رسد مسئولان فدراسیون فوتبال تمایل چندانی به باز کردن این مسأله ندارند. یکی از مدیران فوتبال کشور در این رابطه به همکار ما گفت: «شرایط قرارداد میان فدراسیون و آقای کیروش براساس توافق صورت گرفته کاملاً خصوصی است و اصلاً قرار نیست همه مفاد آن در رسانه ها مطرح شود. حتی اغلب مدیران فدراسیون هم در جریان این مسأله نیستند. من خودم نمی دانم بابت نتایج ایران در جام جهانی چه توافقی با کارلوس کیروش انجام شده است ولی قطعاً پاداش پیروزی های احتمالی او محرمانه است و دلش نمی خواهد در این رابطه اطلاع رسانی صورت بگیرد.»

قطر میزبان مرحله
نهایی مقدماتی
المپیک شد

قطر به عنوان میزبان جام ملت های زیر ۲۳ ساله های آسیا در سال ۲۰۲۴ انتخاب شد؛ مسابقاتی که مرحله نهایی مقدماتی المپیک نیز به شمار می رود. کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در پنجمین جلسه خود که در کوالالمپور مالزی برگزار شد، قطر را به عنوان میزبان جام ملت های آسیا زیر ۲۳ سال ۲۰۲۴ انتخاب کرد. ایران، عربستان، امارات و ازبکستان نیز نامزد میزبانی این مسابقات بودند. آسیا ۵، ۳ سهمیه برای فوتبال المپیک دارد و تیم های صعودکننده به نیمه نهایی جام ملت های آسیا زیر ۲۳ سال، فرصت حضور در این مسابقات را خواهند داشت.

صعود تیم ملی به
رتبه بیستم فیفا

در آخرین رنکینگ فیفا قبل از آغاز جام جهانی که چند روز دیگر به صورت رسمی اعلام می شود، ایران در رتبه بیستم قرار دارد. پیروزی برابر اروگوئه ۵/۷۸ و تساوی مقابل سنگال ۲۰/۷۲ امتیاز مثبت به تیم ملی اضافه کرد تا در مجموع با کسب ۵/۹۸ امتیاز مثبت، مجموع امتیازات ایران به عدد ۱۵۶۴/۶۲ برسد و شاگردان کیروش با دو رتبه صعود به جایگاه بیستم رده بندی فیفا برسند. ژاپن به عنوان نزدیک ترین تعقیب کننده آسیایی ایران، با غلبه بر آمریکا و تساوی مقابل اکوادور امتیازات خود را به عدد ۱۵۵۹ رساند. اختلاف آنها با ایران فقط ۵ امتیاز است. کره جنوبی با تساوی برابر کاستاریکا و غلبه بر کامرون، ۴/۲۷ امتیاز مثبت کسب کرد و در رتبه سوم آسیا باقی ماند. استرالیا، تیم چهارم آسیا هم در ۲ بازی توانست نیوزیلند را شکست دهد و در این رتبه باقی بماند. برزیل بعد از برتری مقابل غنا و تونس رتبه اول رنکینگ فیفا را حفظ کرد.



زری فتحی

داور بازی فوتسال ژاپن - کره جنوبی

زری فتحی و گلاره ناظمی دو داور زن ایرانی در جام ملت های فوتبال آسیا حضور دارند و تا کنون در چهار دیدار به قضاوت پرداختند. دیروز در یکی از حساس ترین دیدارها در نبرد کره و ژاپن، فتحی به عنوان داور اول و ناظمی به عنوان دوم این مسابقه حاضر بودند و تقریباً هیچ صحنه بحث برانگیزی در خصوص داوری این دیدار وجود نداشت.



قاسم حدادی فر:

بازی با اروگوئه ملاک نیست

قاسم حدادی فر درباره بازی اردوی تیم ملی در اتریش گفت: «در دیدار برابر اروگوئه خوب بازی کردیم. با این حال مردم نباید احساساتی شوند و این بازی را ملاک تمام رقابت ها بدانند. در همین بازی هم چند بار ممکن بود گل بخوریم زیرا هنوز ضعف هایی در بحث دفاعی و فاز حمله داریم. ایران در بازی با سنگال هم عملکرد خوبی داشت.»



جواد نکونام:

مراقب ضدحمله مس هستیم

جواد نکونام، سرمربی فولاد درباره بازی خانگی عصر شنبه تیمش با مس گفت: «بازیکنان مصدومی که قبل از تعطیلات نمی توانستیم از آنها استفاده کنیم، رسیده اند. در تمام بازی ها به تمرکز کامل و ذهنیت قوی و برنده شدن نیاز داریم تا بتوانیم یک بازی خوب، همراه با کسب نتیجه را داشته باشیم. باید باهوش باشیم و اسیر ضدحمله تیم مس کرمان نشویم.»

کیروش در اتریش دستش را کاملاً رو نکرد

آزمون - طارمی
زوج غیرممکن یا ایده آل؟



آرمن ساروخانیان

روزنامه نگار

یکی از سؤالات بزرگ بعد از این دو بازی امکان همکاری آزمون و طارمی کنار یکدیگر است. اولین بار کیروش طارمی را به تیم ملی دعوت کرد و در حالی که آزمون مهاجم نوک تیم ملی بود، از این بازیکن در پست گوش چپ استفاده کرد. آنها در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ همکاری فوق العاده ای داشتند و بعد از آن در دوره ویلموتس و اسکوجیچ هم بارها کنار هم به زمین رفتند. در اردوی اتریش اما آنها یک دقیقه نیز کنار هم بازی نکردند. آزمون بازی با اروگوئه را در نوک حمله شروع کرد و خروجش از زمین با ورود طارمی همزمان شد. در بازی با سنگال نوبت طارمی بود که بازی را شروع کند و وقتی تیم ملی عقب افتاد، آزمون جای او را گرفت. تصمیمات کیروش در این دو بازی این فرضیه را مطرح کرده که او نمی خواهد از این دو مهاجم در کنار هم استفاده کند، ولی با شناختی که

از مربی پرتغالی داریم، او خواسته دستش را کاملاً رو کند. حضور ساوت گیت در ورزشگاه برای تماشای بازی ایران - سنگال و بازی های جمعه شب پورتو و لورکوزن هم دلایل دیگری بود که آزمون و طارمی در این دو بازی به طور کامل در زمین نباشند. شواهدی وجود دارد که کیروش برای همکاری دو گلزن آماده اش ایده مشخصی دارد. او در هر دو بازی از طارمی در گوش چپ استفاده کرد و این یعنی احتمالاً مهاجم پورتو در جام جهانی هم در این پست بازی خواهد کرد. البته او مثل یک گوش کلاسیک لب خط نیست، به مرکز نزدیک تر است و حتی آزادی عمل دارد که به مرکز زمین هم برود. این مشابه نقشی است که مسی در بارسا داشت و با توجه به شرایط بازی به نقاط مختلف زمین سر می زد. در این صورت او براحتی می تواند همزمان با آزمون در زمین حاضر باشد و تداخلی در وظایفشان حساب کرده است.

دو بازی دوستانه با اروگوئه و سنگال فرصتی برای کیروش بود تا ترکیب ها و زوج های مختلف را در تمام نقاط زمین امتحان کند. همکاری قبلی مربی پرتغالی با اکثر بازیکنان کمک کرد که او در همین زمان محدود به شناخت خوبی از کیفیت و آمادگی فعلی آنها برسد. با بررسی این دو بازی می توان با تقریب بالایی حدس زد که ترکیب اصلی تیم ملی کدام است. هرچند هنوز ابهاماتی وجود دارد، ولی تکلیف دروازه بان، مدافعان و هافبک ها تا حد زیادی مشخص است. در خط حمله هم اولویت هر پست تقریباً آشکار است، ولی به دلیل ترافیک بالای بازیکنان در این منطقه کیروش می تواند از ترکیب های متفاوتی استفاده کند.

فوتسال

صدرنشینی ویتنام، کویت و ازبکستان در مرحله گروهی جام ملت های فوتسال آسیا

آتشبازی عراق با مربی ایرانی

امیررضا همایون

روزنامه نگار

ایرانی تیم ملی عراق است. کشوری که پس از برکناری ناظم الشریعه از تیم ملی کشورمان به سراغ او آمد و پس از مذاکره او را به عنوان سرمربی تیم فوتسال این کشور منصوب کرد. ناظم الشریعه با عراق در جام ملت های آسیا اولین تورنمنت رسمی اش را پشت سر می گذارد. عراق در اولین بازی خودش سه شنبه به مصاف تایلند رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ این بازی را به حریفش واگذار کرد. شاگردان ناظم الشریعه برای جبران شکست روز اول، پنجشنبه

هفته گذشته عمان را با ۵ گل شکست دادند. عراق در گروه A بعد از کویت و تایلند ۴ امتیازی، در رده سوم ایستاده است. ژاپن پس از شکست غیرمنتظره روز اول مقابل عربستان روز گذشته به مصاف کره جنوبی رفت و با نتیجه ۶ بر صفر مقابل این تیم به برتری رسید. از سوی دیگر عربستان هم که پس از پیروزی مقابل ژاپن به صعود امیدوار شده بود در بازی دوم مقابل ویتنام با نتیجه ۲ بر ۱ شکست خورد تا در روز سوم برای صعود مقابل کره

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۶	۴	۲	۰	۲-۸	۶	۱۴
۲	گل گهر	۶	۳	۳	۰	۵-۸	۳	۱۲
۳	استقلال	۶	۳	۲	۱	۴-۷	۳	۱۱
۴	سیاهان	۶	۲	۳	۱	۵-۷	۲	۹
۵	فولاد	۵	۲	۳	۰	۲-۴	۲	۹
۶	تراکتور	۶	۲	۲	۲	۶-۷	۱	۸
۷	مس رفسنجان	۶	۱	۵	۰	۲-۳	۰	۸
۸	نفت مسجد سلیمان	۶	۲	۲	۲	۸-۸	۰	۸
۹	پیکان	۶	۲	۲	۲	۵-۳	-۲	۸
۱۰	ذوب آهن	۶	۰	۶	۰	۳-۳	۰	۶
۱۱	نساجی مازندران	۶	۱	۳	۲	۸-۷	-۱	۶
۱۲	مس کرمان	۶	۱	۲	۳	۸-۷	-۱	۵
۱۳	هوادار	۶	۱	۲	۳	۷-۴	-۳	۵
۱۴	آلومینیوم اراک	۶	۱	۲	۳	۴-۱	-۳	۵
۱۵	صنعت نفت آبادان	۶	۱	۱	۴	۶-۲	-۴	۴
۱۶	ملوان	۵	۰	۲	۳	۸-۴	-۴	۲

تقویم لیگ برتر | هفته هفتم

شنبه ۹ مهر
آلومینیوم اراک - ملوان ۱۸:۰۰
نساجی مازندران - نفت مسجد سلیمان ۱۸:۰۰
گل گهرسیرجان - استقلال ۱۸:۳۰
فولاد - مس کرمان ۱۹:۰۰
ذوب آهن - پیکان ۱۹:۰۰
یکشنبه ۱۰ مهر
هوادار - سپاهان ۱۷:۰۰
پرسپولیس - تراکتور ۱۸:۳۰
صنعت نفت آبادان - مس رفسنجان ۱۹:۰۰

تقویم لیگ برتر | هفته هشتم

پنج شنبه ۱۴ مهر
پیکان - آلومینیوم اراک ۱۷:۰۰
نساجی مازندران - ذوب آهن ۱۸:۰۰
استقلال - فولاد ۱۸:۳۰
جمعه ۱۵ مهر
ملوان - صنعت نفت آبادان ۱۷:۳۰
مس کرمان - هوادار ۱۸:۰۰
مس رفسنجان - تراکتور ۱۸:۰۰
نفت مسجد سلیمان - گل گهرسیرجان ۱۹:۰۰
سپاهان - پرسپولیس ۲۰:۰۰

تمدید قرارداد کیروش
تا پایان جام ملت ها

طبق اعلام مهدی محمدینی قرارداد کارلوس کیروش تا پایان جام ملت های آسیا تمدید می شود. نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی در برنامه ورزش و مردم درباره شرایط قرارداد کیروش و دستیارانش گفت: «قرارداد آقای کیروش ماهی ۵۰ هزار یورو است. قرارداد دستیاران ایشان برای پنج نفر ۳۰ هزار یورو خواهد بود. مجموع قرارداد شش نفر ماهی ۸۰ هزار یورو و این مبلغ خالص است.» نبی در ادامه خبر از تمدید قرارداد کیروش تا پایان جام ملت های آسیا داد و گفت: «فاز اول قرارداد فدراسیون با آقای کیروش تا پایان جام جهانی است. اما بنده طی دو روز آینده گزارشی را به آقای تاج می دهم تا با توجه به شرایط مناسبی که قرارداد دارد، آقای کیروش تا پایان جام ملت ها تمدید کنند و سرمربی ایران باشند. ما با ایشان صحبت مربوطه را هم انجام داده ایم. جام ملت ها بلافاصله بعد از جام جهانی آغاز می شود و باید برنامه ریزی مناسب صورت گیرد.» پیش از این عنوان شده بود قرارداد کیروش سه ماهه و تا پایان جام جهانی است اما حالا با اظهار نظر نبی باید قرارداد این مربی پرتغالی را تا پایان جام ملت های ۲۰۲۳ تمدید شده بدانیم.

